75, inciso II da Lei nÇ 14.133 de 01/04/2021. 

Declaração de Dispensa em 31 de março de 2025. ANTONIO CLEBIO VIRIATO 

RIBEIRO. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: MART CELL EQUIP DE 

TELEFONIA LTDA - ME. CNPJ/MF NQ 11.093.169/0001-50, Valor Global: R$ 3.250,00 

(três mil, duzentos e cinquenta reais). 

www.quixad&cegov. br  
pefeituradequu xadace 

0 Prefeitura de Quixadá 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

Processo n 15.002/2025-FCQ - Objeto: AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS, UTENSÍLIOS, 
MATERIAL E EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO 	DE DADOS, MATERIAIS

[...]

75, inciso II da Lei n 14,133 de 01/04/2021. 
Declaração de Dispensa em 31 de março de 2025. ANTONIO CLEBIO VIRIATO 
RIBEIRO. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: FSARC - FREEZA SISTEMA DE 
AR CONDICIONADO LTDA. CNPJ/MF N9  40.258.479/0001-85. Valor Global: R$ 
35.298,00 (trinta e cinco mil, duzentos e noventa e oito reais). 

wwwquixada. cc gov. br